

# 第33回 大津市中心市街地活性化協議会 全体会 次第

日 時 平成 29 年 3 月 30 日 (木)  
午後 3 時から  
場 所 旧大津公会堂 ホール

## 1 開 会

## 2 会長あいさつ

## 3 議 題

- (1) 大津市中心市街地活性化協議会プロジェクト会議の活動報告について
  - ① 大津駅周辺等活性化プロジェクト会議
  - ② 町家等歴史的遺産活用プロジェクト会議
  - ③ 湖岸デザインプロジェクト会議
  - ④ まちなかガイドプロジェクト会議
- (2) み一つ大津について
- (3) 平成 28 年度大津市中心市街地活性化協議会の収支決算について

## 4 報告事項

- (1) 県庁周辺施設（医療福祉拠点施設整備事業）の状況について
- (2) 大津市中心市街地活性化基本計画の変更について
- (3) 中心市街地活性化基本計画終了後の状況について
- (4) 平成 29 年度大津市当初予算について

## 5 その他

### 資 料

大津市中心市街地活性化協議会委員名簿	資料 1
大津市中心市街地活性化協議会設置規約	資料 2
大津駅周辺等活性化プロジェクト会議	資料 3
町家等歴史的遺産活用プロジェクト会議	資料 4
湖岸デザインプロジェクト会議	資料 5
まちなかガイドプロジェクト会議	資料 6
み一つ大津資料	資料 7
平成 28 年度 大津市中心市街地活性化協議会収支報告書	資料 8
医療福祉拠点としての県庁周辺地域の利活用方針	資料 9
第 2 期大津市中心市街地活性化基本計画新旧対照表	資料 10
中心市街地活性化基本計画終了後の状況	資料 11